Nº 89, terça-feira, 13 de maio de 2014 147ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032014051300240

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº. 503.364/2013-4. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Torino Informática Ltda. OB-
JETO: aquisição de microcomputadores portáteis - notebooks, de uso
corporativo, com suporte de serviços associados, incluindo prestação
de assistência técnica em garantia. MODALIDADE: Pregão Eletrô-
nico - PE. CONTRATO: PE-124/2013-A. FUNDAMENTO: Lei
Complementar nº 123/2006, a Lei n.º 10.520/2002 e os Decretos n.os

7.892/13, 5.450/2005, 6.204/2007 e 7.174/2010. VALOR: total de R$
334.740,00. VIGÊNCIA: trinta e seis meses após o recebimento de-
finitivo do objeto. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de tra-
balho 02.122.0571.4256.0001, elemento de despesa 4.4.90.52, nota de

Nº 89, terça-feira, 13 de maio de 2014148 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032014051300240

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

empenho 2014NE000813, emitida em 22/4/2014. ASSINATURA:
5/5/2014. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-
Geral da Secretaria do Tribunal. Pela Contratada: Rodrigo do Amaral
Rissio, Sócio Procurador.

AVISO DE PREÇOS REGISTRADOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no De-
creto n.º 7.892/2013, torna público o preço registrado para futuras
aquisições de microfones, resultante do Pregão Eletrônico n.º
033/2014. A ata de registro de preços, na íntegra, encontra-se dis-
ponível na Internet, no endereço eletrônico http://www.tst.jus.br.

Item Objeto Registrado Un. Qtd. Preço
Unitário

R$
01 Microfones tipo mini Gooseneck

sistema Phantom Power.
Un. 24 330,00

Irmãos Bohrer Eletro Eletrônicos Ltda. - ME

Brasília, 12 de maio de 2014.
MARCOS FRANÇA SOARES

Coordenador de Licitações e Contratos